АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09.04.2020                                                                                            №    367

О внесении изменения в постановление
администрации района от 18.03.2020 № 284

В соответствии с подпунктом б) пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона
от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», Указом Губернотора Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О
введении режима повышенной готовности», целях недопущения
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
Вязниковского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление администрации района от 18.03.2020 № 284
«О переводе муниципального звена территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Вязниковского района в режим функционирования повышенной
готовности с 18.03.2020» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Запретить до снятия режима повышенной готовности на территории
Вязниковского района:

5.1. Проведение зрелищных, досуговых, развлекательных,
физкультурных, спортивных, выставочных, просветительских и иных массовых
мероприятий с очным присутствием граждан, а также оказание
соответствующих услуг, в том числе в парках культуры и отдыха и в иных
местах массового посещения граждан.

5.2. Обслуживание посетителей в зданиях учреждений культуры (музеи,
библиотеки, выставочные центры, архивы).

5.3. Функционирование для посетителей плавательных бассейнов,
организаций досуга граждан (в том числе дискотек, кинотеатров, детских
развлекательных центров).

5.4. Посещение  гражданами стадионов, спортивных, тренажерных
площадок и других плоскостных спортивных сооружений.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е